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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURIS
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGJISI

Nr. LL()& Prot. Tirané, mé ()b .4/ 2017

VENDIM Nr. 220, daté 31.10.2017

N& mbéshtetje t¢ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin,
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit & anétaréve 1& Késhillit Kombétar t& Arkeologjisé”
(1 ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.12. daté¢ 31.10.2017. pasi
shqyrtoi Kérkesén pér miratim (& projektit "Shtesé banese 1 kat mbi objektin ekzistues 1
kat”. me vendndodhje né lagjen Nr. 6. rruga "Maliq Mugo"- subjektet Edmond Nerenxa dhe
Rexhina Nerenxa. né zonén arkeologjike "B" Durrés.

VENDOSI:

1. T€ miratojé projektin "Shtesé banese 1 kat mbi objektin ekzistues 1 kat", me
vendndodhje né lagjen Nr. 6, rruga "Maliqg Muco"- subjektet Edmond Nerenxa dhe
Rexhina Nerenxa, né zonén arkeologjike "B" Durrés.

2. Subjektet Edmond Nerenxa dhe Rexhina Nerenxa (€ vijojné procedurén ¢ shqyrtimit dhe
vendimmarrjes nga organet pérkatése (& qeverisjes vendore.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KKA
RUDINA ZOTO

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
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